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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF SJOSNACKAN

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrakning 9
Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser fo6r den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rakenskapsaret. Du kan ocksa se var féreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfor hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stéllning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgdngarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar "balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrékningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning déver lanen, hur stora de ar, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Brf Sjosnackan Arsredovisning 2020
769624-2416

Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2012-01-24.

AKTA FORENING

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN
Foreningen ager och forvaltar fastigheten Varléken 16 Féreningen har.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Inger Ekstrom Ordférande
Arja Ontujeff Ledamot
Ellen Amanda Viola Dahl  Ledamot
Jenni Méllare Ledamot
Morgan Thomas Sekreterare

VALBEREDNING
Arja Ontujeff.

FIRMATECKNING
Firman tecknas av styrelsen.

REVISORER
Thomas Borg  Revisor
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Brf Sjosnackan Arsredovisning 2020
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SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstamma holls 2020-05-28. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 9 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL
Staddag.

April 2020 Installation av radonpump i
lagenhet 1

Installation av nya transformatorer
September 2020 till koksbelysningen i alla
lagenheter
Oktober 2020 Staddag
Installation av nya lampor pa
baksidan av huset

December 2020
Atgard av betong trappsteg
Atgird av vattenskada - nytt

November 2020 dréneringsskydd pa gaveldanden av
fastigheten

PLANERADE UNDERHALL

Foreningens Varstadning

Maj 2021 . .
Atgard av stentrappan

Juli 2021 Oljning av trapporna, tvatt av hangrannor

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo

Vatten Stockholm Vatten
El Vattenfall
Internet Telia
Sophdamtning SRV
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Brf Sjosnackan Arsredovisning 2020

769624-2416
Vasentliga hdandelser under rikenskapsaret

EKONOMI
Banklan hos Swedbank har utokats med 200 KSEK for att tacka kostnaden for atgard av vattenskadan pa
bottenvaningen.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 7 st. Tillkommande medlemmar under aret var 2 och
avgaende medlemmar under aret var 3. Vid rdkenskapsarets slut fanns det 6 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 2 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT

2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 241 237 237 237
Resultat efter fin. poster -276 -35 -57 -16
Soliditet, % 61 63 63 63
Bostadsyta, kvm 397 397 397 397
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 626 596 596 596
Lan per kvm bostadsyta, kr 12504 12000 12000 12000
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg Disp av

2019-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2020-12-31
Insatser 8375 - - 8375
Fond, yttre underhall 95 - 20 115
Balanserat resultat -422 -35 -20 -477
Arets resultat -35 35 -276 -276
Eget kapital 8013 0 -276 7737
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Brf Sjosnackan Arsredovisning 2020
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RESULTATDISPOSITION

Till foreningsstammans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -477
Arets resultat -276
Totalt -753

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande
Reservering fond for yttre underhall 20
Balanseras i ny rakning -773

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Brf Sjosnackan
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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Not

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

241
0

241

-307

-105
-452

-211

-65

-276

-276

2019-01-01 -
2019-12-31

237
0

237

35
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad och mark

Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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Not

10
11

Arsredovisning 2020

2020-12-31

12 380
12 380

12 380

15
19

337
337

356

12736

2019-12-31

12 485
12 485

12485

11
12

313
313

325

12 810
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2020-12-31 2019-12-31
8375 8 375

115 95

8490 8470

-477 -422

-276 -35

-753 -457

7 737 8013

12 4 964 4764
4964 4764

12 9

13 23 24
35 33

12 736 12 810
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Sjosnackan har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.

NOT 2, RORELSEINTAKTER 2020 2019
Intaktsreduktion -8 0
Arsavgifter, bostader 249 237
Summa 241 237
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NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Vattenskada
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophdamtning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband
Fastighetsforsakringar

Summa

NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 8, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa
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2020

2020

58
191
249

2020

12
13
30

2020

15
13
28

2020

22
10

39

2020
65
65

2019

12

2019

2019

11
12
28

2019

15
12
27

2019

19

29

2019
70
70
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NOT 9, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark
Summa

NOT 10, OVRIGA FORDRINGAR
Ovriga fordringar

Summa

NOT 11, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband
Forsakringspremier

Forvaltning

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa
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2020-12-31 2019-12-31
13114 13114
13114 13114
-629 -525

-105 -105

-734 -629

12 380 12 485
2623 2623
5400 5400
1289 1289

6 689 6 689
2020-12-31 2019-12-31
0 1

0 1
2020-12-31 2019-12-31
4 0

5 4

5 5

1 1

15 11
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NOT 12, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT
Swedbank

Swedbank

Swedbank

Swedbank

Summa

Ranteandringsdag

2024-10-25
2024-10-25
2024-10-25
2025-11-25

Arsredovisning 2020

Rantesats

2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31

1,36 %
1,36 %
1,36 %
1,14 %

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall.

NOT 13, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror
Utgiftsrantor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa
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2020-12-31

1
21
1

23

Skuld Skuld

1588 1588

1588 1588

1588 1588
200

4964 4764

2019-12-31

0

20

1

0

3

24
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NOT 14, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning

Summa

Underskrifter

Arsredovisning 2020

2020-12-31
6375
6375

Ort och datum

Arja Ontujeff
Ledamot

Morgan Thomas
Sekreterare

Min revisionsberattelse har [dmnats

Inger Ekstrom
Ordférande

Thomas Borg
Revisor
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2019-12-31
6375
6375



Verification

Transaction ID SklzcMoHu-SkelG5zsBO
Document sjosnackan.pdf

Pages 15

Sent by Anna Ohman

Signing parties

Inger Ekstrom Ingerekstrm@hotmail.com Action: Sign Method: BankID SE
Arja Ontujeff arja_ont@msn.com Action: Sign Method: BankID SE
Morgan Thomas Morgan.thomas70@gmail.com Action: Sign Method: BankID SE
Thomas Borg thomas@redovisningsborgen.se Action: Sign Method: BankID SE

Activity log

E-mail invitation sent to Ingerekstrm@hotmail.com
2021-04-07 13:39:55 CEST,

E-mail invitation sent to Morgan.thomas70@gmail.com
2021-04-07 13:39:55 CEST,

E-mail invitation sent to arja_ont@msn.com
2021-04-07 13:39:55 CEST,

Clicked invitation link Morgan Thomas
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-07
15:25:26 CEST,IP: 81.232.134.56

Document viewed by Morgan Thomas
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36,2021-04-07
15:25:27 CEST,IP: 81.232.134.56

Document sighed by Morgan Thomas
Birth date: 1970/07/12,2021-04-07 15:26:06 CEST,

Clicked invitation link Inger Ekstrém
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-07 18:26:33 CEST,IP: 90.230.15.120

Document viewed by Inger Ekstrém
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14 _4 2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-07 18:26:33 CEST,IP: 90.230.15.120

Document signed by INGER EKSTROM
Birth date: 1947/08/03,2021-04-07 18:28:07 CEST,

Clicked invitation link Arja Ontujeff
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14 4 1 like Mac OS X) AppleWebK:it/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-07 19:35:44 CEST,IP: 81.229.119.130
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Document viewed by Arja Ontujeff
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Mobile/15E148
Safari/604.1,2021-04-07 19:35:45 CEST,IP: 81.229.119.130

Document signed by ARJA ONTUJEFF
Birth date: 1958/04/25,2021-04-07 20:21:40 CEST,

E-mail invitation sent to thomas@redovisningsborgen.se
2021-04-07 20:21:41 CEST,

Clicked invitation link Thomas Borg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36
Edg/89.0.774.68,2021-04-08 00:50:45 CEST,IP: 81.229.134.247

Document viewed by Thomas Borg
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.114 Safari/537.36
Edg/89.0.774.68,2021-04-08 00:50:45 CEST,IP: 81.229.134.247

Document signed by THOMAS BORG
Birth date: 1954/01/31,2021-04-08 00:51:12 CEST,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. C"y i
Copies of signed documents are securely stored by Verified. erified
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsriitisforeningen Sjosniickan 769624 - 2416,

Jag har granskat ﬁrsredovisningen och réikenskapema samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrattsioisningen Sjdsndckan o5 ar 2626-01-51 - 2026-12-31.

:26800°20°6250L e
;:
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Det iir styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och férvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid upprattandet av arsredovisningen.

Mitt ansvar dr att uttala mig om éarsredovisningen och forvaltningen pé grundval av min
1evision. Revisionen hag uifonis i enlighel med god revisionssed 1 Svetige. Det Innebir aii jug
planerat och genomfért revisionen for att i rimlig grad forséikra mig om att drsredovisningen
infe innehaller vésentliga felaktigheter,

En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rakenskapshandlmgarna

o
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samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir de uppriittat
arsredovisningen samt utvérdera den samlade informationen i rsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskaf vésentliga beslut, atgirder
och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om styrelseledamot ar ersittningsskyldig
mot féireningen Iag har dven granskat am nigon stvrelseledamot pd annat it handlat i strid
med bostadsritislagen, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan,

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med bostadsrattslagen/arsredovisningslagen och
ger en réttvisande bild av féreningens resultat och stillning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med &rsredovisningens &vriga
delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen och disponerar resultatet enligt forslag i férvaltningsberitielsen och beviljar
styrelsens ledamdéter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den 05 maj 2021

Thomas Borg
Revisur
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